



STOWARZYSZENIE  
ORDYNACKA



## Jesteśmy sobie nawzajem potrzebni...

### DEKLARACJA POROZUMIENIA I WSPÓŁPRACY POMIĘDZY STOWARZYSZENIEM „POKOLENIA” W CZĘSTOCHOWIE I STOWARZYSZENIEM „ORDYNACKA” W CZĘSTOCHOWIE

Lata 2014 – 2015 to okres ważnych kampanii społeczno – politycznych. To wybory do Parlamentu Europejskiego, do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej, to wybory samorządowe, a w perspektywie Prezydenta Polski.

Wynika stąd konieczność i potrzeba dokonania rzeczowych i merytorycznych ocen stanu naszej demokracji, rozwoju społecznego i gospodarczego, a nade wszystko, wizji rozwoju Polski w rodzinie państw europejskich.

Stowarzyszenie „Pokolenia” w Częstochowie i Stowarzyszenie „Ordynacka” w Częstochowie - zgodną wolą swych członków i Zarządów, uważają za swoją patriotyczną powinność połączyć swoje działania w tym zakresie, i tam, gdzie to potrzebne i możliwe, kierować swoich najlepszych przedstawicieli do działalności samorządowej.

Zbieżność naszych poglądów w rozumieniu wolności obywatelskich, demokracji, rozwoju gospodarczego i wrażliwości społecznej pozwalają nam na wspólnotę naszych poczynań. Naszą aktywność adresujemy głównie, choć nie tylko, do naszej małej ojczyzny, do Częstochowy i jej regionu, na rzecz rozwoju i postępu.

Łączy nas także wspólna troska o los pokoleń, które reprezentujemy, poszanowanie godności ludzkiej wszystkich, którzy swoje najlepsze lata oddali sprawom publicznym i społecznym. Nasze współdziałanie ma charakter równoprawny i partnerski, otwarty na tych, którzy podobnie jak my rozumieją swój udział w życiu społecznym.

Szczególną aktywność programowo – organizacyjną realizować będziemy w sferze pomocy społecznej dla członków naszych Stowarzyszeń, którzy wymagają tego z powodów zdrowotnych i egzystencjalnych. Nasza działalność dotyczyć będzie także inicjatyw o charakterze społeczno – kulturalnym, opierając się na wypracowanych formach takich jak Biesiady, „Tak, to ja”, którym nadamy wspólną, szerszą treść.

Stan naszego współdziałania będziemy oceniać i ukierunkowywać na wspólnych posiedzeniach Zarządów, nie rzadziej niż raz na kwartał.

Przewodniczący częstochowskich Stowarzyszeń

„ORDYNACKA”  
Jacek Krakowian

„POKOLENIA”  
Krzysztof Kubik